FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
001/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024.

O Município de Tibau do Sul/RN, através da Câmara Municipal de
Tibau do Sul/RN, torna público através da comissão de contratação
e/ou Pregoeiro e Equipe de Apoio, CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
DO SUL/RN CNPJ: 09.428.749/0001-09, devidamente nomeados por
Portarias nº 0026/2023 e n°43/2023, no uso de suas atribuições
legais, torna público para o conhecimento dos interessados que fará
realizar  licitação  na  modalidade  CONCORRÊNCIA,  na  forma
ELETRÔNICA,  DO  TIPO  MENOR  PREÇO  GLOBAL,  referente  à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
REFORMA NO PREDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
DO  SUL/RN,  Conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. devendo ser observadas
a s  s e g u i n t e s  d i s p o s i ç õ e s :   A B E R T U R A  D A S
PROPOSTAS:noDia18/10/2024,às09h01min. LOCAL/SITE: www.por
taldecompraspublicas.com.br.REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas
as  referências  de  tempo  será  observado  o  horário  de  Brasília
(DF). O Edital estará disponível a partir do dia 04/10/2024 para
c o n s u l t a  e  r e t i r a d a  d e  c ó p i a  n o  s í t i o :
www.portaldecompraspubl icas.com.br.

Tibau do Sul/RN, 02 de outubro de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
PRGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 15034828

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2024.
EDIÇÃO 2001. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br